
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 33. redni seji dne 28.11.2013 sprejel 
 
 

SKLEP 
 

1. S tem sklepom se razveljavijo naslednji sklepi: 
- št. 353-77/2003-70 z dne 17.10.2013, 
- št. 353-77/2003-71 z dne 17.10.2013, 
- 1. točka sklep št. 014-4/2013-15 z dne 17.10.2013. 

 
2. Potrdi se sklep o potrditvi investicijskega programa za investicijo Regijski 

center za ravnanje z odpadki CERO Nova Gorica, ki ga je izdelal Projekt d.d. 
Nova Gorica, avgust 2013 (priloga 1). 

3. Ta sklep prične veljati s sprejemom na občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 353-77/2003-80 
Datum: 29. 11. 2013 
 
 
 
 
        ŽUPAN 
         Marjan POLJŠAK 


